РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

             ГЛАВА ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА - МЭР ГОРОДА

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2007 года               N 140

г.Калининград

Об утверждении проекта межевания

квартала в границах красных линий

ул.Кольцова-Лозовая-Герцена-Д.Давыдова

в Ленинградском районе

  В  соответствии  с  требованиями  Градостроительного  кодекса РФ,

Положения  "О  порядке  разработки,  согласования   и   утверждения

градостроительной документации", утвержденного решением  городского

Совета  депутатов  Калининграда  от  09.07.2003г.  N  310, с учетом

протокола  и  заключения  от  08.11.2006г.  N  3045   администрации

Ленинградского района по итогам проведенных 20.10.2006г.  публичных

слушаний

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.Утвердить  проект  межевания  квартала в границах красных линий

ул.Кольцова-Лозовая-Герцена-Д.Давыдова в Ленинградском районе.

  2.  Считать  утратившим силу постановление мэра г.Калининграда от

23.09.2004г.  N  2590  "О  разработке  проекта межевания квартала в

границах  красных  линий улиц Кольцова-Лозовая-Герцена-Д.Давыдова в

Ленинградском районе".

  3.  Передать  проект  межевания в отдел архива и делопроизводства

комитета  архитектуры  и  градостроительства  для   регистрации   и

хранения.

  4.  Комитету  архитектуры  и  градостроительства  (Буслова  В.Н.)

опубликовать настоящее постановление в газете "Гражданин".

  5.  Разработчику  проекта  МУП "Городской центр геодезии"  (Глеза

Л.И.) разместить проект межевания на официальном сайте мэрии.

  6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на

комитет архитектуры и градостроительства (Буслова В.Н.).

  7. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

     Глава города - мэр                           Ю.А. Савенко

consultantplus://offline/ref=FE9DE2EA8D7B6A708EA32F6028CFE0BAB40A45EB718CD95D473174FCA56E2FDF83DF36F1E1C97EC58822426E2F908Eu3P5I
consultantplus://offline/ref=FE9DE2EA8D7B6A708EA32F6028CFE0BAB40A45EB7687D756473174FCA56E2FDF83DF36F1E1C97EC58822426E2F908Eu3P5I